Egresos de caja

4Caja: Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Fecha: 04/07/2025

Concepto:

Gastos Honorarios Arbitros Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 71330.00

Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 71330.00 (setenta y un mil trescientos treinta pesos exactos) en concepto de
Gastos Honorarios Arbitros Hockey.

08/07/2025Fecha:

FECHA 4- DAMAS - Miércoles 09/07 - PINAMAR CET vs COMERCIAL - Cancha CET- Inter Damas - $19.600 - 1ra
Damas - $24.500 - Refrigerio x2 - $14.000 - Plus 1ra x2  - $7350 - Plus inter x 2 - $5880- TOTAL $71330